PODADORA DE ALTURA EXTENSIBLE NIWA JNW-27

@lea ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto

Potencia (Kw)

Cilindrada

Capacidad de combustible
Tipo de uso

Tamano de Espada

Paso de la cadena

Calibre

Altura de la transmision

Si querés llegar lejos, no te puede faltar esta maravillosa
herramienta de poda. La Niwa JNW-27 estad equipada con
un largo tubo telescépico de 4,3 metros de alcance, que
gracias a su disefio ligero y equilibrado, vas a poder llegar,
con poco esfuerzo, a las ramas mas lejanas.

China

8 Kg

0.7 Kw

27 c.c.

0.7L
Ocasional/Rural
10"

3/8 LP

1.3 mm

430 cm



